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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa
1 152800 SARA PEZZIN DE LIMA 94.67 97.67 95.33
2 148343  NALLANDA LOURENGCO 92.90 98.67 87.30
ALESSANDRA VIANA DE
3 154176 84.97 95.63 94.13
OLIVEIRA
4 149135 AMANDA LEITE DATSCH 87.50 87.50 83.77

EVA GABRIELLY
5 151064 83.73 92.23 87.90
FERREIRA DE MORAES

6 151058  JAINE CONSUL DE SOUZA 75.33 86.67 87.33
GEISIANE CARLA

7 153022 85.33 84.67 82.67
MISTURINI
ESTER COSTA SANTOS

8 146826 85.50 77.50 78.00
OLIVEIRA
EDUARDA LOHANE

9 147108 84.60 85.40 71.67
MARIA

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO SAO FELIPE D'OESTE
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
85.67 94.00 94.33 93.33 93.57 23/02/1997
Conc.
Ampla
91.63 88.73 94.13 90.90 92.04 11/01/2003
Conc.
Ampla
89.97 90.90 90.07 92.47 91.16 09/11/2002
Conc.
Ampla
89.17 86.27 89.17 87.93 87.33 17/04/1999
Conc.
Ampla
84.97 83.73 90.07 85.40 86.86 12/06/2002
Conc.
Ampla
88.67 89.33 91.00 86.00 86.33 21/07/1979
Conc.
Ampla
82.00 90.00 82.33 82.00 84.14 20/11/1990
Conc.
Ampla
81.25 83.50 83.75 90.25 82.82 08/02/1992
Conc.
Ampla
74.13 85.00 88.30 89.60 82.67 18/07/2000 T
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N. Insc.

151899

147792

149321

152981

148806

149848

150624

151284

151430

154105

148883

148203

152200

152188
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Nome Completo

GREICYKELY PINHO
BEZERRA

RAVENA GODIO

ROSANA FERNANDES

JENILSO DIOGO
MISTURINI

ELISANA OLIVEIRA DE
MELO

FERNANDA CORREIA DA
SILVA SANTOS

THAIS SILVEIRA DA PAZ

ANA PAULA BRANDAO DA
SILVA

KARINE CONSUL
TAKAHASHI

LIDIA BARBOSA DE
OLIVEIRA

VANDERLEIA FELIX
BARBOSA

MILENA GODIO

JUSCILEI OLIVEIRA
CARDOSO

MARIA APARECIDA DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

78.33

77.53

68.00

75.67

80.00

63.00

78.67

73.33

89.17

72.50

73.75

77.93

75.83

72.33

Matematica

82.00

88.53

78.00

85.33

79.00

80.33

84.00

74.33

72.50

80.90

75.50

76.33

66.67

81.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

83.67

79.33

75.67

81.67

79.00

77.00

79.00

79.67

68.77

77.13

73.50

78.10

69.17

65.00

Fisica

77.00

80.60

79.00

82.33

69.67

76.67

71.33

73.33

73.33

74.23

77.75

69.10

75.00

77.33

Biologia

79.33

75.10

90.67

75.33

82.67

70.67

75.00

67.33

75.43

75.80

77.50

67.70

82.50

73.33

Histéria

83.00

79.93

79.00

75.33

81.33

90.00

79.33

83.67

80.43

74.97

74.50

77.50

64.17

75.67

Geografia

90.00

83.43

83.33

76.67

73.67

85.33

74.00

87.00

77.50

77.13

75.50

74.27

85.00

72.33

Média

Geral

81.90

80.64

79.10

78.90

77.91

77.57

77.33

76.95

76.73

76.09

75.43

74.42

74.05

73.95

Dt. Nasc

27/04/1988

06/04/1998

05/07/1971

12/11/1986

09/03/1996

18/11/1988

21/09/1995

26/01/1987

12/07/1999

15/06/2001

19/07/1981

06/04/1998

15/04/1978

26/09/1986

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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N. Insc.

154550

152978

153846

151466

151714

152763

146689

146943

153663

152842

145613

152192

150849

153190
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Nome Completo

JESSICA JAQUELINE
RODRIGUES DA SILVA

SAMARA CRISTINA PAULI

ELVIS CAMARGO DO
AMARAL

GRAZIANI MOREIRA

RICARDO GODIO

ADEMALIO BRAZ PAULI

GREICI KELI RODRIGUES
LIMA

ANA PAULA FIGUEIREDO
PIRES

JAQUELINE RODRIGUES
DOS SANTOS

PABLO HENRIQUE
OLIVEIRA

FELIPE PINTO DUARTE

ALEXANDRE CARDOSO
COSTA

RAFAEL SOUZA PESSOA

ELENICE DOS SANTOS
PEREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

72.63

75.33

81.00

72.33

70.00

79.00

72.00

69.25

74.50

65.43

62.33

69.17

64.33

61.67

Matematica

68.80

68.67

70.67

76.33

66.33

74.00

60.67

65.25

71.43

75.60

61.00

69.17

68.67

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

74.48

62.00

74.33

71.67

64.67

84.00

70.67

68.00

68.70

72.10

76.67

64.60

65.00

53.33

Fisica

75.68

73.00

74.00

75.67

73.67

75.00

66.00

68.75

68.27

68.53

61.33

64.17

66.33

51.67

Biologia

76.83

74.33

69.33

72.00

73.00

79.00

71.33

69.50

64.10

63.00

65.67

61.83

63.33

63.33

Histéria

70.13

83.33

67.33

71.33

79.33

53.00

79.67

75.25

66.77

68.77

65.67

64.50

66.00

80.00

Geografia

72.93

73.67

73.33

70.67

79.33

57.00

74.67

72.50

68.37

67.00

71.67

65.50

62.33

65.00

Média

Geral

73.07

72.90

72.86

72.86

72.33

71.57

70.72

69.79

68.88

68.63

66.33

65.56

65.14

63.57

Dt. Nasc

27/04/2001

15/10/1990

25/11/1992

01/06/1983

17/01/1990

18/04/1961

17/06/1991

03/02/1990

24/08/1997

28/11/1997

14/05/1987

13/02/1997

10/01/1991

26/11/2000

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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40

N. Insc.

150390

153625

153647

Nome Completo

JOAQUIM DONIZETE
LISBOA DE SOUZA

NIZETE DAS GRACAS
PAULI

ELIENE APARECIDA
PAULI
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa

63.75

60.00

60.00

Matematica

62.50

60.00

45.53

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

62.50

60.00

51.86

Fisica

62.50

60.00

51.86

Biologia

62.50

60.00

51.86

Historia

62.50

60.00

57.84

Geografia

65.00

60.00

57.84

Média

Geral

63.04

60.00

53.83

Dt. Nasc

01/07/1978

15/01/1974

14/10/1986

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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